I CHARYTATYWNE ZAWODY PLYWACKIE MASTERS ,PLYWAM DLA...”

Warszawa, 2- - 3-4-2016

Konkurencja 2 Mezczyzn, 50m dowolny 20 - 94 lat
02-04-2016 - 15:05 Wyniki
Punkty: Can PARA 2010
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
25 - 29 lat
1. SAFRONCZYK Piotr 88 WARSAW MASTERS TEAM Warszawa 25.45
2. JAGIELLO Michat 90 NIEZRZESZENI 25.55
3. REBAS Igor 89 WARSAW MASTERS TEAM Warszawa 26.30
4. OLSZEWSKI Krzysztof 89 WARSAW MASTERS TEAM Warszawa 26.71
5. JAKALSKI Tomasz 88 WARSAW MASTERS TEAM Warszawa 28.43
6. MIKLEWSKI Remigiusz 90 SWIMMERS Warszawa 28.98
7. BEDNARZ Patryk 88 NIEZRZESZENI 32.44
8. BISTRON Alan 89 NIEZRZESZENI 32.55
9. FRASZCZAK Maciej 88 SMILE-SWIM Warszawa 36.41
30 - 34 lat
1. KRAWCZAK Bartosz 86  FALA Nieporet 25.72
2. JAJUGA Dawid 86 MASTERS Zdzieszowice 26.91
3. PFITZNER Jan 86 WARSAW MASTERS TEAM Warszawa 27.06
4. TUSINSKI Mikotaj 83 SWIMMERS Warszawa 27.13
5. ZAWARSKI Stanistaw 85 SWIM FREDI Club Warszawa 27.34
6. BUZOWSKI Sebastian 82 MASTERS WISLA Krakéw 27.53
7. KOBYLARCZYK Wojciech 84  SWIM FREDI Club Warszawa 28.46
8. KOZAK Stanistaw 86 WARSAW MASTERS TEAM Warszawa 28.57
9. BEDNARZ Mateusz 83 WARSAW MASTERS TEAM Warszawa 29.64
10. SKRZYDLO Jarostaw 83 WARSAW MASTERS TEAM Warszawa 32.32
11. SZYMCZAK Jan 84  SWIM FREDI Club Warszawa 34.54
35-39 lat
1. SZYMANSKI Maciej 80 WARSAW MASTERS TEAM Warszawa 25.87
2. FRACKOWIAK Artur 78 MASTERS todz 26.91
3. POROLNICZAK Bolestaw 81 SWIMMERS Warszawa 27.02
4. SZYMANSKI Marcin 81 WARSAW MASTERS TEAM Warszawa 28.13
5. OSIWALA Przemystaw 79 MASTERS Zdzieszowice 28.22
6. ZIMKOWSKI Dawid 81  SIKRET Gliwice 28.69
7. KARCZMARCZYK Jakub 80 MASTERS t6dz 29.27
8. WOJCICKI Mariusz 77  GB SPORT Rzeszow 29.36
9. BROZYNA Marek 80 SWIMMERS Warszawa 29.44
10. GIEJSZTOWT Marcin 78 WARSAW MASTERS TEAM Warszawa 29.51
11. JABLONSKI Michat 80 WARSAW MASTERS TEAM Warszawa 29.76
12. REKOWSKI Jan 78 SWIMMERS Warszawa 29.96
13. BARTCZAK Mariusz 79 SWIMMERS Warszawa 32.77
14. HORODECKI Krzysztof 79 GB SPORT Rzeszow 33.80
15. PIOTROWSKI Tomasz 81 SWIMMERS Warszawa 41.28
40 - 44 lat
1. ROGALSKI Grzegorz 74  DELFIN MASTERS t6d? 27.59
2. JUCHNO Rafat 76  IKS Konstancin 28.03
3. SZULC Jakub 76  WARSAW MASTERS TEAM Warszawa 28.15
4. WOJICICKI Grzegorz 75 GB SPORT Rzeszéw 28.37
5. PIECYK Arkadiusz 74  DELFIN MASTERS t6dz 28.42
6. ZATORSKI Wojciech 74  WARSAW MASTERS TEAM Warszawa 29.60
7. GREGORCZUK Jacek 72 BARRACUDA Bialystok 30.62
8. POLOMKA Krzysztof 74  DELFIN MASTERS t6dz 31.11
9. TOBIASZ Wiktor 74 SWIMMERS Warszawa 34.34
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Warszawa, 2- - 3-4-2016

Konkurencja 2, Mezczyzn, 50m dowolny, 40 - 44 lat

Pozycja

10.

KLUSKA Piotr

45 - 49 lat

ONoUA~WNE

SZUTER Bolestaw
DABROWSKI Maciej
ZARZYCKI Robert
WIADERNY Tomasz
JAGIELLO Robert
JANIK Jacek
WAGNER Robert
ADAMOWICZ Pawet

50 - 54 lat

1.
2.
3.
4.

ZMIEJKO Wojciech
TCHORZEWSKI Norbert
RUDZINSKI Michat
SZAr KOWSKI Janusz

55 - 59 lat

1

2.
3.
4,
5.

CIS Andrzej

CZUPRYN Wojciech
CHARYTONIUK Wojciech
SUTOWSKI Robert
MILEWSKI Krzysztof

60 - 64 lat

1.
2.
3.

KLEPACKI Krzysztof
BLASIAK Janusz
GAWRYLUK Mirostaw

65 - 69 lat

1.
2.

DE MAKAY Waldemar
MACIEJCZYK Zbigniew

70 - 74 lat

1.

DZIEKONSKI Edward

PK MARCINIAK Daniel
PK CEGLARSKI Marcin

Rok ur.
72

70
68
70
69
67
68
69
67

63
65
66

60
58
61
59
58

55
55
53

50
47

93
96

SWIMMERS Warszawa

WARSAW MASTERS TEAM Warszawa

SLASK Wroctaw
NIEZRZESZENI

DELFIN MASTERS t£6dz
NIEZRZESZENI
MASTERS Krasnik
NIEZRZESZENI
NIEZRZESZENI

NIEZRZESZENI
SWIMMERS Warszawa

Czas Pkt.
3471

26.81
30.43
32.94
33.71
35.30
37.29
39.51
42.38

28.56
30.51

WARSAW MASTERS TEAM Warszawa 35.70

SWIMMERS Warszawa

MASTERS Krasnik

WARSAW MASTERS TEAM Warszawa

MEDICAL TEAM Biatystok

WARSAW MASTERS TEAM Warszawa

SWIMMERS Warszawa

MASTERS SWIMM RADOM niezrzesz

MASTERS Zgierz
BARRACUDA Biatystok

WARSAW MASTERS TEAM Warszawa

MASTERS Zgierz

NIEZRZESZENI

SMILE-SWIM Warszawa
SWIMMERS Warszawa

1:02.98

31.08
34.77
39.90
40.38
43.82

33.87
38.19
42.51

32.038
32.83

40.81

27.88
38.69
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